适用于润滑油和流体润滑脂 单线集中润滑系统
产品系列
单线油泵
关于产品使用的重要信息
SKF的所有产品都只能用于本手册和说明书中指定的用途。如果产品附有
操作说明，请务必认真阅读并遵守。
并非所有润滑剂都适用于集中润滑系统。对客户提供的润滑剂，SKF提供检验服
务以确定其是否能用于集中润滑系统。SKF润滑系统或其部件不可用于气体、液化

关于配件和附件，请参见--EN手册。
关于连接器系统，请参见---EN手册。
订货号一览
� 参考第4页和第7页
图
液压系统电路图
图
外形尺寸（安装尺寸最小）：
图
电气系统电路图// V AC、/ Hz)
DV 24 V
, bar
WS = 浮动开关（填满油箱）
DS = 压力开关接线图
DK = 手动开关（可选）
M = 泵电机
PE = 保护性接地连接
外形尺寸（长x宽x高）mm
=    x  x
) 可按需提供不同的电压选项。可按需提供带手动开关的油泵。
A
B
48
114
20.5
160
10
8
13
60
7
0
C
P
M10
P (P)
27
4
258
48
246
48
136
27
4
M10 32
202
9
14
R4.5
最小安装尺寸：
A = 宽度：380 mm
B = 高度：360 mm
C = 深度：160 mm
电
机
盖
拆
卸
游
隙
装配孔
Max Max
Min Min
Order code
MC 产品系列
中等粘度
U 润滑油
排量
 . L/min